podmínek dále stanovených v této smlouvě. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující nabyde vlastnické právo k Předmětu prodeje dle této 

smlouvy okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. 

III. 
Kupní cena 

1. Kupní cena za Předmět prodeje činí celkem 54.530,- Kč (slovy: padesát čtyři tisíc pět set třicet 

korun českých) + DPH, tj. 65.981,- Kč. 

2. Kupní cenu ve výši 65.981,- Kč kupující zaplatí v den podpisu této smlouvy oběma smluvními 

stranami bezhotovostním převodem na bankovní účet majetkové podstaty, číslo účtu 
2113721989/2700 pod VS 05583926.